



Tel.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

ALBA SWEDEN HOLDING APS
VINKEL ALLE 1, 9000 AALBORG
ANNUAL REPORT
2 JULY 2020 - 30 SEPTEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 13 January 2022**

Jørgen Olesen

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 2 July 2020 - 30 September 2021	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-14

COMPANY DETAILS

Company	Alba Sweden Holding ApS Vinkel Alle 1 9000 Aalborg CVR No.: 41 48 90 65 Established: 2 July 2020 Registered Office: Aalborg Financial Year: 2 July 2020 - 30 September 2021
Executive Board	Jørgen Olesen Henrik Holst Pedersen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Bank	Nykredit Erhverv Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's principal activities are to own shares in subsidiaries.

Development in activities and financial position

The company was established on 2nd July 2020 with a contribution in kind of the shares in Alba Tankers Sweden AB. The company has subsequently sold 33.2% of the shares in Alba Tankers Sweden AB and now has an ownership share of 66.8%

The result for the period shows a profit of USD('000) 1,516. Management considers the result for the period satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 2 JULY - 30 SEPTEMBER

	Note	2020/21 USD
GROSS LOSS		-9,746
Result of equity investments in group enterprises.....		1,521,157
Other financial income.....	1	5,485
PROFIT BEFORE TAX		1,516,896
Tax on profit/loss for the year.....	2	-456
PROFIT FOR THE YEAR		1,516,440
 PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT		
Proposed dividend for the year.....		240,000
Allocation to reserve for net revaluation according to equity value method.....		1,316,157
Retained earnings.....		-39,717
TOTAL		1,516,440

BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

ASSETS	Note	2021 USD
Equity investments in group enterprises.....		1,083,637
Fixed assets investments	3	1,083,637
FIXED ASSETS		1,083,637
Receivables from group enterprises.....		679,169
Receivables		679,169
Cash and cash equivalents		46,499
CURRENT ASSETS		725,668
ASSETS		1,809,305
 EQUITY AND LIABILITIES		
Share capital.....		7,292
Reserve for net revaluation according to equity value method.....		896,252
Retained earnings.....		664,105
Proposed dividend.....		240,000
EQUITY		1,807,649
Corporation tax.....		456
Long-term liabilities	4	456
Other liabilities.....		1,200
Current liabilities		1,200
LIABILITIES		1,656
EQUITY AND LIABILITIES		1,809,305
 Contingencies etc.	 5	
Charges and securities	6	
Related parties	7	
Staff costs	8	

EQUITY

	Share capital	Share premium	Reserve for net revaluation according to equity value method	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 2 July 2020.....	7,292	304,094	0	0	0	311,386
Proposed distribution of profit.....			1,316,157	-39,717	240,000	1,516,440
Allocation to reserve						
Foreign exchange adjustments.....			-20,177			-20,177
Transfers						
Transferred premium.....		-304,094		304,094		0
Transfer of dividend.....			-399,728	399,728		0
Equity at 30 September 2021.....	7,292	0	896,252	664,105	240,000	1,807,649

NOTES

	2020/21 USD	Note	
Other financial income		1	
Group enterprises.....	5,168		
Other interest income.....	317		
	5,485		
Tax on profit/loss for the year		2	
Calculated tax on taxable income of the year.....	456		
	456		
Fixed asset investments		3	
	Equity investments in group enterprises		
Additions.....	408,331		
Disposals.....	-220,946		
Cost at 30 September 2021.....	187,385		
Exchange adjustment.....	-20,177		
Dividend.....	-399,728		
Profit/loss for the year.....	1,316,157		
Revaluation at 30 September 2021.....	896,252		
Carrying amount at 30 September 2021.....	1,083,637		
Long-term liabilities		4	
	30/9 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years
Corporation tax.....	456	0	0
	456	0	0

NOTES

	Note
Contingencies etc.	5
Joint liabilities The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT. Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Alba Shipping & Trading A/S, which serves as management company for the joint taxation.	
Charges and securities None.	6
Related parties <i>Consolidated financial statements</i> The company is included in the consolidated financial statements of Alba Shipping & Trading A/S, Vinkel Alle 1, 9000 Aalborg, which is the company's ultimate parent.	7
	2020/21
Staff costs Average number of employees	8 2
The company's employees include management who do not receive salary.	
